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Епсоновиот скенер GT-15000 овозможува брзо 
скенирање и одлична продуктивност за деловно 
работење, како и за едукативни цели. Може да се 
користи како мрежен или посебен скенер, и претставува 
одлично решение за архивирање на документи во 
електронска форма.
Брошури, понуди, факсови, писма, мапи, проекти, 
и фотографии можат да се скенираат со перфектна 
острина на бојата, а само со едно притискање на копче 
може да се споделат со локалната мрежа.
Овој скенер ги комбинира квалитетот, едноставноста 
и брзината со исклучителна резолуција до 9600 dpi за 
А3 документ, и брзина од 10 стр./мин. во колор  и 16 
стр./мин. во црно-бел мод на скенирање. Овозможува 
скенирање на оригинални документи во цела големина 
А3 формат или двоен А4, може да прави разлика меѓу 
документите кои се подложни на скенирање, што 
значи  истовремено може да се скенираат документи  и 
фотографии со извонредни посебни перформанси без 
никакав проблем.

Спецификација:
Тип на скенер: А3 рамен колор скенер
Излезна резолуција: до 9.600 точки/инч
Зголемување: од 50% до 200%
Брзина на скенирање: 
црно-бел мод: 1,3 мили сек./линија
колор мод: 3,8 мили сек./линија
Капацитет на примање и на исфрлање на хартијата: 
160 стр. (80 g/m)
Меѓуврска: USB 2.0 Hi-Speed x 1pce,
SCSI (50-pin high-density connector) x 2pce, 
Extended I/F slot x 1pce
RJ45 - 10Base-T/100Base-TX Automatic selection (опциски)
Димензии: 656 мм x 458 мм x 158 мм
Тежина: 13 кг
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